specifikacija“, kuriame yra pateikiama konkrečios Prekės aprašymas, pavadinimas bei kitos konkrečių 
Prekių Tiekimo/Pristatymo sąlygos.  

5. PREKIŲ APIMTIS, KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Prekių kiekis nurodytas Techninės specifikacijos 3.1 punkte.  

5.2. Bendra Sutarties kaina yra 3.511.420,00 eurai (trys milijonai penki šimtai vienuolika tūkstančių keturi šimtai 
dvidešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

5.2.1. Prekių kaina – 2.902.000,00 eurų (du milijonai devyni šimtai du tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 

5.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 609.420,00 eurų (šeši šimtai devyni tūkstančiai keturi šimtai 
dvidešimt eurų 00 ct). 

5.3. Klientas už Prekes sumoka Sutarties SD 5.2 punkte nustatyto dydžio kainą Techninėje specifikacijoje 
nustatyta tvarka.  

5.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika,